Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro – CEP: 33.230-130, Lagoa Santa/MG
 Fone: (31) 3688 1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS Nº 064/2023

Inexigibilidade n° 114/2023

OBJETO: CONTRATUALIZAÇÃO DO HOSPITAL LINDOURO AVELAR/SANTA
CASA DE MISERICÓRDIA DE LAGOA SANTA PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE
SAÚDE, AMBULATORIAIS E HOSPITALARES VISANDO ATENDER CONFORME
A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA E OUTROS A ELE
REFERENCIADOS DE FORMA ELETIVA OU DE URGÊNCIA/EMERGÊNCIA, QUE
INTEGRAM A REGIÃO DE SAÚDE NA QUAL O HOSPITAL ESTÁ INSERIDO,
DENTRO DOS LIMITES QUANTITATIVOS QUE SERÃO DISTRIBUÍDOS POR
NÍVEIS DE COMPLEXIDADE, DE ACORDO COM AS NORMAS DO SUS E
CONFORME PLANO OPERATIVO ASSISTENCIAL E SEUS ANEXOS TÉCNICOS
INTEGRANTES DESTE INSTRUMENTO.

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no art. 65º, § 8º, da Lei Federal nº 8.666/1993, determina o apostilamento
ao Contrato de Prestação de Serviços nº 064/2023, de inclusão de dotação
orçamentária à Cláusula Sétima, 7.2:.

FICHA DOTAÇÃO

642 02.06.01.10.302.0019.2224.3.3.90.39.00

Lagoa Santa, 2024.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
PREFEITO MUNICIPAL

ROGÉRIO CÉSAR DE MATOS AVELAR

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE (INTERINO)

JOÃO PAULO DA SILVA

D4Sign 95e8e3d8-adbc-45ca-b7da-8291f8bff7a8 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 24 de September de 2024,
17:25:18

1° TERMO DE APOSTILAMENTO - CONTRATO 064-2023 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 95e8e3d8-adbc-45ca-b7da-8291f8bff7a8

Assinaturas
Rogerio Cesar de Matos Avelar
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
João Paulo da Silva
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Naira Mirian Carvalho dos Santos
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

18 Sep 2024, 15:38:45
Documento 95e8e3d8-adbc-45ca-b7da-8291f8bff7a8 criado por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-
ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2024-09-18T15:38:45-03:00

18 Sep 2024, 15:39:38
Assinaturas iniciadas por REBECA DUQUE FERNANDES (e59a79c0-ccf3-49b7-88ec-29b9c819b1b4). Email:
rebecafernandes@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2024-09-18T15:39:38-03:00

20 Sep 2024, 17:11:24
ROGERIO CESAR DE MATOS AVELAR Assinou como parte (91845514-a8f3-47c1-9b45-2c3473b83f45) - Email:
gabinete@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 48154) -
Geolocalização: -19.644416 -43.9123968 - Documento de identificação informado: 371.628.106-91 - DATE_ATOM:
2024-09-20T17:11:24-03:00

24 Sep 2024, 16:23:59
JOÃO PAULO DA SILVA Assinou como parte (d9b5b80f-ea11-4207-9f3f-4989aabd478b) - Email:
joaosilva@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.106 (mail.lagoasanta.mg.gov.br porta: 27166) - Documento de
identificação informado: 068.242.246-00 - DATE_ATOM: 2024-09-24T16:23:59-03:00

24 Sep 2024, 17:24:55
NAIRA MIRIAN CARVALHO DOS SANTOS Aprovou (285db199-04d2-486a-a6ea-fa8e6d650d0f) - Email:
nairasantos@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.107 (187-86-249-107.vespanet.com.br porta: 45390) -

https://www.google.com.br/maps/search/-19.644416 -43.9123968

3 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 24 de September de 2024,
17:25:18

Documento de identificação informado: 152.212.056-45 - DATE_ATOM: 2024-09-24T17:24:55-03:00

Hash do documento original
(SHA256):792d5d3497e621c9f4a975b9d5fb954167c1ac7acbf0fc2785b9ed5133bc89ca
(SHA512):38e47a5bedb340f56f9e30e071c92f30b697bbed2dea5098d64c854c2ce89f7b92cd6e55be76056d79b5cf5e4b4b9ae86dcfb5906eedbad2571d33760b2e2279

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2024-09-24T17:25:29-0300